
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 422

Data da emissão do comprovante: 05/05/2024 19:16:24

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2020

N° do Processo: 62

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 17/06/2020 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/07/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/07/2020 09:00:00
Objeto:
TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2020 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE
INFRAESTRUTURA DA RUA LUIZ GUEDES NO MUNICÍPIO DE BASTOS/SP.
Resumo:
TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2020 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE
INFRAESTRUTURA DA RUA LUIZ GUEDES NO MUNICÍPIO DE BASTOS/SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/06/2020 00:00:00 PROJETO Baixar

17/06/2020 00:00:00 CRONOGRAMA Baixar

17/06/2020 00:00:00 MEMORIAL Baixar

17/06/2020 00:00:00 ORÇAMENTO Baixar

17/06/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/91cf5136ed7878a9b84ab8f3665c1ad3.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9907bc6d3d2a9d697ed336ef384a5591.xls
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8256be4ecac232fed845abf319c4f453.docx
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a035ba0766ec69666362a7b51dcbdde.xls
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d143b2b3fd247c88aad43889a9e6c4bb.pdf

